
【緑　風　会】

月　　日 項　　目 内　　容 収　　入 支　　出 計上額 残　　額 備　　　考

4月18日 交付金 政務活動費 980,000 980,000 20,000円×7ヶ月×7人

4月30日 資料購入費 新聞代 1,887 1,887 978,113 公明新聞4月分

5月12日 資料購入費 新聞代 800 800 977,313 赤旗新聞4月分

5月19日 資料購入費 書籍代 2,700 2,700 974,613 「ふーどら」6,8,9,10,11,12,13,14,15

5月22日 研修費 研修会旅費 135,900 135,900 838,713 5/22・23東京都江東区：自治体総合フェア２０１４

5月28日 資料購入費 新聞代 1,887 1,887 836,826 公明新聞5月分

6月2日 資料購入費 新聞代 823 823 836,003 赤旗新聞（5月分）

6月30日 資料購入費 新聞代 1,887 1,887 834,116 公明新聞6月分

7月1日 資料購入費 新聞代 823 823 833,293 赤旗新聞（6月分）

7月10日 交付金 政務活動費 △ 80,000 753,293 宮崎議員脱会による返納20,000円×4ヶ月×1人

7月30日 資料購入費 新聞代 1,887 1,887 751,406 公明新聞7月分

7月31日 調査研究費 調査旅費 502,504 502,504 248,902
7/30～8/1青森県五所川原市、板柳町、黒石市、田舎館村、
弘前市　「防災体制について」他

8月1日 資料購入費 新聞代 823 823 248,079 赤旗新聞（7月分）

8月28日 資料購入費 新聞代 1,887 1,887 246,192 公明新聞8月分

8月28日 調査研究費 調査旅費 197,600 197,600 48,592 8/30広島県広島市災害現場視察

9月1日 資料購入費 新聞代 823 823 47,769 赤旗新聞（8月分）

9月29日 資料購入費 新聞代 1,887 1,887 45,882 公明新聞9月分

10月1日 資料購入費 新聞代 823 823 45,059 赤旗新聞（9月分）

10月9日 調査研究費 手土産代 14,000 14,000 31,059
7/30～8/1青森県五所川原市、板柳町、黒石市、田舎館村、
弘前市　手土産

11月1日 資料購入費 新聞代 823 823 30,236 赤旗新聞（10月分）

900,000 869,764 869,764 30,236合計

会計帳簿（H26年度：4月～10月）


